Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in CXVIa, in-
fra in CLVII ».

La pergamena di D’ contiene anche i nn. 510 e 511.

Per le autentiche di C e D v. n. 614; per quelle di C’ e C” v. rispettivamente nn. 510 e
501. D’ è così autenticata: « (S.T.) Ego Francischus de Sancto Donato, notarius sacri Imperii,
ut supra extrasi et exemplificavi de registo comunis Ianue et in publicam formam reddegi, de
mandato et auctoritate domini Enrici Bruxamantice, civis Papie, Ianuensis civitatis potestatis,
causa cognita per dictum dominum potestatem, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel
silaba et ho<c> abreviationis causa, tamen sentencia in aliquo non mutata, presentibus testi-
bus Nicolao Guercio, Obertino Paxio iudicibus, millesimo ducentessimo octuagesimo septi-
mo, indictione quarta decima, die undecima septembris ».

Per la datazione occorre fare riferimento al nome del podestà (POGGI, col. 1004) e
all’annotazione di Iacopo Doria (v. nota u).

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 610; FERRETTO, Documenti genovesi, n. 386; CAMPORA,
n. 83.

R e g e s t o: PESCE, p. 337.
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De castro Uvade, Campali, Roxiliono et quampluribus aliis castris in feudo
datis a.

Nos Andalo de Bononia, Ianu(ensis) civitatis potestas, nomine comu-
nis Ianue et b de voluntate consiliatorum comunis Ianue et quatuor homi-
num per compagnam, damus et concedimus vobis Ottoni, marchioni de
Bosco, et Willelmo filio vestro et Manfredo et Conrado fratribus, filiis
quondam Bonifacii nepotis vestri, pro vobis et filiis vestris et descendenti-
bus ex vobis, nomine recti et gentilis feudi, videlicet vobis Ottoni et filio
vestro pro medietate et Manfredo et Cunrado pro alia c medietate, castrum
de Uvada et castrum Campalis, castrum Rusilioni et castrum de Taiolis et
castrum Silvani et castrum Campi et castrum Massoni et medietatem Tre-
sobii et medietatem Bruxete et medietatem Montegii et totum illud quod
habemus plus d in Montegio et Bruxeta et quarterios duos et dimidium in
monte qui vocatur Çucharmorinus et id quod plus ibi habemus et castrum
Uxecii et medietatem castri Arquade quam tenent Hospitanelli e et Moriça-
schum et Caxinellas et quicquid habemus in valle Urbis et rat(ione) dona-
t(ionis) preter Capriatam. Predicta castra f et omnia supradicta vobis damus
cum tota castellania vel castellaniis et villis ipsorum castrorum et omnibus
pertinentiis suis et pedagium cum omnibus pertinentiis suis quod in terris
ipsis colligitur vel colligetur et omnia iura, rationes et actiones quas ha-
bemus in locis illis et in eorum territorio, in terris omnibus, domesticis et
salvaticis et cultis et incultis, in aquaritiis, in omnibus regaliis / (c. 157 r.) in
fodro g, in oste et cavalcata, in bannis, in fidelitatibus, scilicet quod homines
faciant vobis fidelitates, salvis semper fidelitatibus et sacramentis comunis
Ianue in hominibus et habitatoribus ipsorum locorum et cum omni iuris-
dictione et imperio quod habet comune Ianue in predictis locis. Similiter et
omnia iura que comune Ianue habet in ipsis locis et in predictis omnibus de
quibus fecistis donationem comuni Ianue, prout continetur in instrumento
inde facto per manum Marchisii scribe 1, et vos de predictis omnibus h per
baculum quem tenemus in manu beato omine vos investimus ad habendum,
tenendum et possidendum per vos vestrosque heredes masculos et feminas
descendentes ex vobis, nomine recti et gentilis feudi, sine omni nostra i no-
strorumque successorum contradictione. Tali modo et forma predicta vobis
damus quod predicta castra guarnita et disguarnita j debetis vos et heredes